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Syców, dnia  20.02.2019 r.  

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ






dot.  Rewitalizacja ulic Kościelnej i Młyńskiej  w Sycowie wraz z przyległą infrastrukturą przestrzeni  publicznej- branża drogowa i kanalizacyjna
Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SIWZ :

Pytanie 5

Proszę o odpowiedź czy jeśli wykonawca zakończy całą inwestycję np. do 20.11.2019r , to  zamawiający jest gotowy zapłacić całość jeszcze w 2019 r. czy tylko 50% , a pozostałą cześć dopiero w 2020r.? 

	Odpowiedz:

Rozliczenie  za wykonanie poszczególnych elementów robót określa § 5 ust. 5 projektu umowy- na załączniku nr 7 do SIWZ:

„Strony postanawiają, że rozliczenie za wykonanie poszczególnych elementów robót może odbywać się wg następujących zasad:

1) po ukończeniu I Etapu  nie więcej niż 50 % wynagrodzenia umownego, które będzie płatne w roku 2019 r.

2)  po ukończeniu II Etapu – pozostała część wynagrodzenia, która będzie płatna w 2020 r.”
Pytanie 6

Po prawej stronie chodnik nie podlega przebudowie tylko należy ułożyć ściek przy istniejącym krawężniku, jednak część krawężników jest przechylona i żeby ułożyć ściek należy je przełożyć, czy zamawiający będzie dodatkowo kosztorysowo rozliczał takie przełożenie?

Odpowiedz:

W cenie oferty należy skalkulować miejscowa regulacje istniejących krawężników.

Pytanie 7

Czy zgodnie z zapisem pkt.6.2 SIWZ wszyscy wykonawcy obligatoryjnie muszą złożyć  kosztorys ofertowy na etapie składania oferty? Czy dopiero na etapie kiedy wykonawca którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, będzie musiał przedłożyć kosztorys ofertowy?      

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza dowolność. Kosztorys ofertowy ( druk pomocniczy) można złożyć wraz z ofertą lub wykonawca, którego oferta została uznana jako najkorzystniejsza na etapie podpisywania umowy.  




W związku z modyfikacją treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak wyżej w wyniku udzielonych odpowiedzi, Zamawiający w celu umożliwienia wprowadzenia zmian w ofertach, zgodnie z art. 38 ust 6 w/w ustawy Zamawiający przedłuża  termin składania ofert i wpłaty wadium do dnia  04.03.2019r.  do godz. 0930.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu  04.03.2019r. o godz. 1000 .
Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Ogłoszenie nr 540033334-N-2019 z dnia 20-02-2019 r. 
Syców:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 510745-N-2019 
Data: 05.02.2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Syców, Krajowy numer identyfikacyjny 25085537000000, ul. ul. Mickiewicza  1, 56-500  Syców, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 62 785 51 15, e-mail zp@sycow.pl, faks 627 855 104. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.sycow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-02-28, godzina: 09:30, 
W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-03-04, godzina: 09:30, 

Przekazano wszystkim Wykonawcom, którzy pobrali SIWZ.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.sycow.pl  

